
v

C. j.: MCPNE 02691/2022

Zápis

z ustavujícího veřejného zasedání

Zastupitelstva městské části Praha-Nebušice,

konaného dne 17.10.2022 od 17:00 hodin

v zasedaci mistnosti Úřadu městské části Praha-Nebušice,

Nebušická 128, Praha-Nebušice

 

Přítomni: Benka Miloslav, Buddeus Jan, Ing. Dvořáková Jana, lng. Komárek Viktor, Kříž

Martin, Lettl Ondřej, Mgr. Macháček Lukáš MBA, Přerost Libor, Richterová

Anežka, Sekerová Hana, Stočesová Helena

Omluveni:

Zapisovatelka: Boltíková Hana

Ověřovatelé: Sekerová Hana, Buddeus Jan

 

10.

11.

12.

13.

Složení slibu nově zvolených zastupitelů MČ Praha-Nebušice.

Schválení jednacího řádu ustavujícího zasedání Zastupitelstva

MČ Praha — Nebušice.

Určení ověřovatelů zápisu ustavujícího zasedání Zastupitelstva

MČ Praha — Nebušice.

Volba mandátového výboru pro volbu starosty a místostarosty/tů

MČ Praha-Nebušice.

Schválení programu ustavujícího zasedání Zastupitelstva

MČ Praha-Nebušice.

Volba starosty a místostarostů — vede zvolený mandátní výbor.

a) určení počtu místostarostů

b) určení, pro které funkce budou členové ZMČ Praha-Nebušice dlouhodobě

uvolněni

c) volba starosty

(1) volba místostarosty/tů

Zřízení finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha-Nebušice.

a) stanovení počtu členů FV

b) volba předsedy FV

c) volba členů FV

Zřízení kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha-Nebušice.

a) stanovení počtu členů KV

b) volba předsedy KV

c) volba členů KV

Stanovení výše odměn za výkon funkcí neuvolněných členů Zastupitelstva

MČ Praha-Nebušice.

Jmenování členů Zastupitelstva MČ Praha-Nebušice pro osvědčování

doložek (§ 36 zákona 0 hl. m. Praze).

Seznam usnesení starosty v období od 20.09.2022 do 17.10.2022.

Zvýšení ceny nájemného ve sportovní hale v Praze—Nebušicích.

Aktualizovaný Ceník nájmů kulturního a společenského centra Stará

vodárna.

Stránka 1 z 13

Ustavující ZMČ, dne 17.10.2022



14. Dotazy, připomínky a podněty členů zastupitelstva.

15. Různé.

Zasedání Zastupitelstva Městské části Praha—Nebušice bylo zahájeno v 17,00 hodin

předsedajícím lng. Viktorem Komárkem. Úvodem pan Komárek informoval, že

zastupitelstvo bylo řádně svoláno podle zákona č. 131/2000 Sb. Zákona o hlavním

městě Praze.

1. Složení slibu nově zvolených zastupitelů MČ Praha-Nebušice.

Předsedající vsouladu s § 50 zékona 0 hl. m. Praze vyzval přítomné členy

zastupitelstva ke složení slibu.

Předsedající upozornil zastupitele, že odmítnutím slibu nebo složením slibu

s výhradou, mandát zastupitele zaniká. Složení slibu proběhlo tak, že předsedající

přečetl slib stanovený v § 50 zékona 0 hl. m. Praze: „Slibuji věrnost České republice.

Slibuji na svou čest a svědomí, že svoji funkci budu vykonávat svědomitě, v zájmu

Městské části Praha—Nebušice a jejích občanů, řídit se Ústavou a zákony České

republiky.“ a přítomní členové zastupitelstva jednotlivě složili slib pronesením slova

„slibuji“ a stvrdili podpisem na připraveném archu. Žádný člen zastupitelstva neodmítl

složit slib ani nesložil slib s výhradou.

2. Schválení iednacího řádu ustavuiícího Zasedání zastupitelstva MČ Praha-

Nebušice.

Předsedající otevřel rozpravu. Nikdo nevystoupil. Předsedající uzavřel rozpravu a

vyzval khlasování o předloženém Jednacím řádu ustavujícího zasedání nově

zvoleného Zastupitelstva MC Praha—Nebušice.

Číslo usnesení: 111/2022

Zastupitelstvo městské části Praha—Nebušice

l. Schvaluje

1. Jednací řád ustavujícího zasedání nově zvoleného Zastupitelstva městské části

Praha-Nebušice v roce 2022.

Hlasování:

Pro — 11; Benka, Buddeus, Dvořáková, Komárek, Kříž, Lettl, Macháček, Přerost,

Richterová, Sekerová, Stočesová

Proti - 0

Zdržel se - 0

Usnesení bylo: Schváleno.

„ Stránka 2 z 13

Ustavující ZMC, dne 17.10.2022



3. Určení ověřovatelů zápisu ustavujícího zasedání Zastupitelstva MČ Praha-

Nebušice.

 

Předsedající otevírá rozpravu.

Jako ověřovatele zápisu navrhl předsedající pan Viktor Komárek pana Buddeuse

Jana a paní Sekerovou Hanu. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.

Číslo usnesení: 112/2022

Zastupitelstvo městské části Praha—Nebušice

|. Schvaluje

1. ověřovatele zápisu ustavujícího zasedání Zastupitelstva Městské části Praha-

Nebušice pana Jana Buddeuse a pani Hanu Sekerovou.

Hlasování:

Pro — 9; Benka, Dvořáková, Komárek, Kříž, Lettl, Macháček, Přerost, Richterová,

Stočesová

Proti - 0

Zdržel se — 2; Buddeus, Sekerová,

Usnesení bylo: Schváleno.

4-- Volba mandátového výboru pro volbu starosty a místostarostvltů

MC Praha-Nebušice.

Předsedající navrhl, aby zastupitelstvo zvolilo mandátový výbor, který převezme

řízení volby starosty a místostarostů.

Předsedající otevírá rozpravu a podává návrh, aby předsedkyni mandátového výboru

byla pání Stočesová Helena a členy mandátového výboru paní Dvořáková Jána a

paní Sekerová Hana. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.

Zastupitelstvo městské části Praha—Nebušice

|.Volí

1. paní Helenu Stočesovou předsedkyní mandátového výboru pro řízení volby

starosty a místostarosty/ů MČ Praha-Nebušice.

Hlasování:

Pro — 10; Benka, Buddeus, Dvořáková, Komárek, Kříž, Lettl, Macháček, Přerost,

Richterová, Sekerová,

Proti - 0

Zdržel se — 1; Stočesová

Zastupitelstvo městské části Praha—Nebušice

||. Volí

1. paní Janu Dvořákovu členkou mandátového výboru pro řízení volby starosty a

místostarosty/ů MČ Praha-Nebušice.

„ Stránka 3 z 13

Ustavující ZMC, dne 17.10.2022



Hlasování:

Pro — 10; Benka, Buddeus, Komárek, Kříž, Lettl, Macháček, Přerost, Richterová,

Sekerová, Stočesová

Proti - 0

Zdržel se — 1; Dvořáková,

Zastupitelstvo městské části Praha—Nebušice

|||. Volí

1. paní Hanu Sekerovou členkou mandátového výboru pro řízení volby starosty a

místostarosty/ů MČ Praha-Nebušice.

Hlasování:

Pro — 10; Benka, Buddeus, Dvořáková, Komárek, Kříž, Lettl, Macháček, Přerost,

Richterová, Stočesová

Proti - 0

Zdržel se — 1; Sekerová,

Číslo usnesení: 113/2022

Zastupitelstvo městské části Praha—Nebušice

l. Volí

1. paní Helenu Stočesovou předsedkyní mandátového výboru pro řízení volby

starosty a místostarosty/ů MC Praha-Nebušice.

||. Volí

1. paní Janu Dvořákovu členkou mandátového výboru pro řízení volby starosty a

místostarosty/ů MC Praha-Nebušice.

|||. Volí

1. paní Hanu Sekerovou členkou mandátového výboru pro řízení volby starosty a

místostarosty/ů MC Praha-Nebušice.

Usnesení bylo: Schváleno.

5. Schválení proqramu ustavuiícího zasedání Zastupitelstva MČ Praha-

Nebušice.

Předsedající vyzval přítomné zastupitele k připomínkám nebo doplnění navrženého

programu, který je vsouladu spozvánkou předanou členům zastupitelstva a

vsouladu sinformací zveřejněnou na úřední desce. Knávrhu programu nebyly

vzneseny žádné návrhy na doplnění.

Číslo usnesení: 114/2022

Zastupitelstvo městské části Praha—Nebušice

l. Schvaluje

1. navržený program ustavujícího zasedání Zastupitelstva MČ Praha-Nebušice

konaného dne 17.10.2022.

„ Stránka 4 z 13

Ustavující ZMC, dne 17.10.2022



Hlasování:

Pro — 11; Benka, Buddeus, Dvořáková, Komárek, Kříž, Lettl, Macháček, Přerost,

Richterová, Sekerová, Stočesová

Proti - 0

Zdržel se - 0

Usnesení bylo: Schváleno.

Předsedkyně mandátového výboru paní Stočesová Helena přebírá řízení volby

starosty a místostarostů.

6. Volba starostv a místostarostů — vede zvolený mandátní výbor.

a) určení počtu místostarostů „

b) určení, pro které funkce budou členové ZMC Praha-Nebušice dlouhodobě

uvolněni

c) volba starosty

d) volba místostarosty/tů

 

 

Předsedkyně mandátového výboru vyzvala zastupitele krozpravě a požádala

o podání návrhů na počet místostarostů.

Pan Viktor Komárek podává návrh, aby zastupitelstvo volilo pouze jednoho

místostarostu.

Zastupitelstvo městské části Praha—Nebušice

l. Schvaluje

1. zvolení jednoho místostarosty pro volební období 2022—2026.

Hlasování:

Pro — 11; Benka, Buddeus, Dvořáková, Komárek, Kříž, Lettl, Macháček, Přerost,

Richterová, Sekerová, Stočesová

Proti - 0

Zdržel se - 0

Zastupitelstvo městské části Praha—Nebušice

||. Schvaluje

1. že, pro volební období 2022-2026 bude dlouhodobě uvolněna funkce starosty.

Hlasování:

Pro — 11; Benka, Buddeus, Dvořáková, Komárek, Kříž, Lettl, Macháček, Přerost,

Richterová, Sekerová, Stočesová

Proti - 0

Zdržel se - 0

Zastupitelstvo městské části Praha—Nebušice

|||. Volí

1. do funkce starosty Ing. Viktora Komárka ve volebním období 2022—2026.

„ Stránka 5 z 13

Ustavující ZMC, dne 17.10.2022



Hlasování:

Pro — 10; Benka, Buddeus, Dvořáková, Kříž, Lettl, Macháček, Přerost, Richterová,

Sekerová, Stočesová

Proti - 0

Zdržel se — 1; Komárek,

Zastupitelstvo městské části Praha—Nebušice

IV. Volí

1. do funkce místostarosty Miloslava Benku ve volebním období 2022—2026.

Hlasování:

Pro — 9; Buddeus, Dvořáková, Komárek, Kříž, Lettl, Macháček, Richterová,

Sekerová, Stočesová

Proti - 0

Zdržel se — 2; Benka, Přerost,

Číslo usnesení: 115/2022

Zastupitelstvo městské části Praha—Nebušice

l. Schvaluje

1. zvolení jednoho místostarosty pro volební období 2022—2026.

||. Schvaluje

1. že, pro volební období 2022-2026 bude dlouhodobě uvolněna funkce starosty.

|||. Volí

1. do funkce starosty Ing. Viktora Komárka ve volebním období 2022—2026.

IV. Volí

1. do funkce místostarosty Miloslava Benku ve volebním období 2022—2026.

Usnesení bylo: Schváleno.

Nově zvolený starosta pro období 2022—2026 pan Viktor Komárek si převzal slovo a

pokračuje v řízení jednání ustavujícího Zastupitelstva MČ Praha—Nebušice. Předává

slovo paní ředitelce organizace ZŠ a MŠ, Praha—Nebušice paní Šárce Vondrově,

která se představila nově zvoleným členům zastupitelstva, představila i svou

zástupkyni paní Barboru Charvátovou a informuje o současné situaci ve škole a

školce. Pan starosta dává slovo paní ředitelce CSS Nebušice paní Evě Čapkově.

Paní ředitelka informuje o dění vcentru sociálních služeb. Pan starosta děkuje

oběma ředitelkám. Pan Přerost se dotazuje paní ředitelky Šárky Vondrově na

informace, která mu paní ředitelka zodpovídá.

Pan starosta předává slovo veliteli hasičů panu Jaroslavovi Krulíkovi, ten představuje

jednotku dobrovolných hasičů a dále informuje o činnosti jednotky.

„ Stránka 6 z 13

Ustavující ZMC, dne 17.10.2022



7. Zřízení finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha-Nebušice.

a) stanovení počtu členů FV

b) volba předsedy FV

c) volba členů FV

Pan starosta informuje o povinnosti zřídit finanční a kontrolní výbor. Jako první navrhl

hlasovat o počtu členů finančního výboru a navrhuje, aby výbor měl zákonem

stanoveným 5 členů. Nikdo jiný v diskusi nevystoupil.

 

 

Zastupitelstvo městské části Praha—Nebušice

|. Zřizuje

1. Finanční výbor Zastupitelstva MČ Praha-Nebušice a počet jeho členů pro volební

období 2022-2026 stanovi 5.

Hlasování:

Pro — 11; Benka, Buddeus, Dvořáková, Komárek, Kříž, Lettl, Macháček, Přerost,

Richterová, Sekerová, Stočesová

Proti - 0

Zdržel se - 0

Zastupitelstvo městské části Praha—Nebušice

||. Volí

1. do funkce předsedkyně Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha-Nebušice

paní Janu Dvořákovou.

Hlasování:

Pro — 10; Benka, Buddeus, Komárek, Kříž, Lettl, Macháček, Přerost, Richterová,

Sekerová, Stočesová

Proti - 0

Zdržel se — 1; Dvořáková,

Číslo usnesení: 1I6l2022

Zastupitelstvo městské části Praha—Nebušice

|. Zřizuje

1. Finanční výbor Zastupitelstva MČ Praha-Nebušice a počet jeho členů pro volební

období 2022-2026 stanovi 5.

II. Voli

1. do funkce předsedkyně Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha-Nebušice

paní Janu Dvořákovou.

|||. Odkládá

1. volbu člena/ky Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha-Nebušice.

Usnesení bylo: Schváleno.

„ Stránka 7 z 13

Ustavující ZMC, dne 17.10.2022



8. Zřízení kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha-Nebušice.

a) stanovení počtu členů KV

b) volba předsedy KV

c) volba členů KV

Pan starosta navrhuje hlasovat o počtu členů kontrolního výboru a doporučuje, aby

výbor měl zákonem stanoveným 5 členů. Nikdo jiný v diskusi nevystoupil.

 

 

Zastupitelstvo městské části Praha—Nebušice

|. Zřizuje

1. Kontrolní výbor Zastupitelstva MČ Praha-Nebušice a počet jeho členů pro volební

období 2022-2026 stanovi 5.

Hlasování:

Pro — 11; Benka, Buddeus, Dvořáková, Komárek, Kříž, Lettl, Macháček, Přerost,

Richterová, Sekerová, Stočesová

Proti - 0

Zdržel se - 0

Zastupitelstvo městské části Praha—Nebušice

||. Volí

1. do funkce předsedy Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha-Nebušice pana

Ondřeje Lettla.

Hlasování:

Pro — 10; Benka, Buddeus, Dvořáková, Komárek, Kříž, Macháček, Přerost,

Richterová, Sekerová, Stočesová

Proti - 0

Zdržel se — 1; Lettl,

Číslo usnesení: 117/2022

Zastupitelstvo městské části Praha—Nebušice

|. Zřizuje

1. Kontrolní výbor Zastupitelstva MČ Praha-Nebušice a počet jeho členů pro volební

období 2022-2026 stanovi 5.

II. Voli

1. do funkce předsedy Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha-Nebušice pana

Ondřeje Lettla.

|||. Odkládá

1. volbu člena/ky Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha-Nebušice.

Usnesení bylo: Schváleno.

„ Stránka 8 z 13

Ustavující ZMC, dne 17.10.2022



9. Stanovení výše odměn za výkon funkcí neuvolněných členů Zastupitelstva

MC Praha-Nebušice.

Předkládá: Viktor Komárek, Starosta

Pan starosta otevírá diskusi a podává návrh na výši odměn: místostarosta

24.000,00 Kč, předseda výboru zastupitelstva nebo komise starosty 3 500,00 Kč,

člen výboru zastupitelstva nebo komise starosty 1 700,00 Kč, člen zastupitelstva

700,00 Kč.

Pan Přerost podává protinávrh a navrhuje částky: místostarosta 24.000,00 Kč,

předseda výboru zastupitelstva nebo komise starosty 3500,00 Kč, člen výboru

zastupitelstva nebo komise starosty 1 700,00 Kč, člen zastupitelstva 1 000,00 Kč.

Pan starosta nechává hlasovat o protinávrhu.

Protinávrh usnesení:

Zastupitelstvo městské části Praha—Nebušice

|. Stanoví

1. výši měsíčních odměn za výkon funkce neuvolněných členů Zastupitelstva MČ

Praha-Nebušice počínaje dnem 1.11.2022 takto:

Místostarosta 24 000,00 Kč.

Předseda výboru zastupitelstva nebo komise starosty 3 500,00 Kč

Člen výboru zastupitelstva nebo komise starosty 1 700,00 Kč

Člen zastupitelstva 1 000,00 Kč

Odměna takto stanovena, bude poskytována také náhradníkům po uprázdnění

mandátu člena zastupitelstva nebo v případě personální změny v obsazení

jednotlivých funkcí, tj. v případě nového zvolení do funkcí, od prvního dne

následujícího měsíce od složení slibu a v případě personální změny v obsazení

těž od prvního dne následujícího měsíce od zvolení.

Neuvolněným členům zastupitelstva bude poskytována jen jedna odměna, a to

odměna za funkci, za níž zastupitelstvo stanovilo odměnu nejvyšší.

Hlasování:

Pro — 2; Dvořáková, Přerost,

Proti - 0

Zdržel se — 9; Benka, Buddeus, Komárek, Kříž, Lettl, Macháček, Richterová,

Sekerová, Stočesová

Protinávrh usnesení nebyl přijat.

Číslo usnesení: 1I8/2022

Zastupitelstvo městské části Praha—Nebušice

|. Stanoví

1. výši měsíčních odměn za výkon funkce neuvolněných členů Zastupitelstva MČ

Praha-Nebušice počínaje dnem 1.11.2022 takto:

Místostarosta 24 000,00 Kč.

Předseda výboru zastupitelstva nebo komise starosty 3 500,00 Kč

„ Stránka 9 z 13

Ustavující ZMC, dne 17.10.2022



Člen výboru zastupitelstva nebo komise starosty 1 700,00 Kč

Člen zastupitelstva 700,00 Kč

Odměna takto stanovená bude poskytována také náhradníkům po uprázdnění

mandátu člena zastupitelstva nebo v případě personální změny v obsazení

jednotlivých funkcí, tj. v případě nového zvolení do funkcí, od prvního dne

následujícího měsíce od složení slibu a v případě personální změny v obsazení

těž od prvního dne následujícího měsíce od zvolení.

Neuvolněným členům zastupitelstva bude poskytována jen jedna odměna, a to

odměna za funkci, za níž zastupitelstvo stanovilo odměnu nejvyšší.

Hlasování:

Pro — 8; Benka, Buddeus, Komárek, Kříž, Lettl, Richterová, Sekerová, Stočesová

Proti - 0

Zdržel se — 3; Dvořáková, Macháček, Přerost,

Usnesení bylo: Schváleno.

10. Jmenování členů zastupitelstva MČ Praha-Nebušice pro osvědčování

doložek ($ 36 zákona o hl. m. Praze).

 

Předkládá: Viktor Komárek, Starosta

Pan starosta navrhl, aby k podepisování doložek dle § 36 zákona 0 hl. m. Praze byli

pověřeni dva zastupitelé. Paní tajemnice Lenka Kášková podává doplňující

informace k § 36. Pan starosta navrhuje k podpisu doložek dle § 36 zákona 0 hl. m.

Praze pana Lettla Ondřeje a paní Sekerovou Hanu.

Číslo usnesení: 1/9/2022

Zastupitelstvo městské části Praha—Nebušice

l. Pověřuje

1. k podepisování doložek dle § 36 zékona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze

pana Ondřeje Lettla a paní Hanu Sekerovou.

Hlasování:

Pro — 8; Benka, Buddeus, Dvořáková, Komárek, Kříž, Macháček, Richterová,

Stočesová

Proti - 0

Zdržel se — 3; Lettl, Přerost, Sekerová,

Usnesení bylo: Schváleno.

„ Stránka 10 z 13

Ustavující ZMC, dne 17.10.2022



11. Seznam usnesení starostv v obdobi od 20.09.2022 do 17.10.2022.

Předkládá: Viktor Komárek, Starosta

Informativní zpráva

Zastupitelstvo městské části Praha—Nebušice

l. Bere na vědomí

1. Informaci o rozpočtových opatřeních starosty MČ Praha — Nebušice vydaných v

období od 20.09.2022 do 17.10.2022.

12. Zvýšení cenv náiemného ve sportovní hale v Praze—Nebušicích.

Předkládá: Viktor Komárek, Starosta

Pan starosta otevírá diskusi. Paní Dvořáková podává protinávrh a navrhuje cenu

nájemného 2 000,00 Kč za hodinu.

Protinávrh usnesení:

Zastupitelstvo městské části Praha—Nebušice

l. Stanoví

1. zvýšení ceny nájemného ve sportovní hale v Praze—Nebušicích na 2 000,00 Kč

za hodinu a to od 01.11.2022. Základní škola a mateřská škola, Praha—Nebušice

a Sbor dobrovolných hasičů Nebušice mohou využívat sportovní halu bezúplatně.

Hlasování:

Pro — 2; Dvořáková, Přerost,

Proti - 0

Zdržel se — 9; Benka, Buddeus, Komárek, Kříž, Lettl, Macháček, Richterová,

Sekerová, Stočesová

Protinávrh usnesení nebyl přijat.

Číslo usnesení: 1/10/2022

Zastupitelstvo městské části Praha—Nebušice

l. Stanoví

1. zvýšení ceny nájemného ve sportovní hale v Praze—Nebušicích na 1 500,00 Kč

za hodinu a to od 01.11.2022. Základní škola a mateřská škola, Praha—Nebušice

a Sbor dobrovolných hasičů Nebušice mohou využívat sportovní halu

bezúplatně.

Hlasování:

Pro — 9; Benka, Buddeus, Komárek, Kříž, Lettl, Macháček, Richterová, Sekerová,

Stočesová

Proti - 0

Zdržel se — 2; Dvořáková, Přerost,

Usnesení bylo: Schváleno.

„ Stránka 11 z 13

Ustavující ZMC, dne 17.10.2022



13. Aktualizovaný Ceník nájmů kulturního a společenského centra Stará

vodárna.

 

Předkládá: Viktor Komárek, Starosta

Pan starosta otevírá diskusi. Pan Přerost navrhuje mimo uvedené změny zvednout

cenu připojení elektřiny na 500,00 Kč a podává protinávrh s úpravou vceníku 0

navýšení ceny za připojení elektřiny na 500,00 Kč.

Protinávrh usnesení:

Zastupitelstvo městské části Praha—Nebušice

|. Schvaluje

1. předložený aktualizovaný Ceník nájmů a určení provozní doby kulturního a

společenského centra Stará vodárna vydaný ke dni schválení tohoto usnesení.

Schválený Ceník je platný od 1.11.2022.

Hlasování:

Pro — 2; Dvořáková, Přerost,

Proti - 0

Zdržel se — 9; Benka, Buddeus, Komárek, Kříž, Lettl, Macháček, Richterová,

Sekerová, Stočesová

Protinávrh usnesení nebyl přijat.

Číslo usnesení: 1/11/2022

Zastupitelstvo městské části Praha—Nebušice

|. Schvaluje

1. předložený aktualizovaný Ceník nájmů a určení provozní doby kulturního a

společenského centra Stará vodárna vydaný ke dni schválení tohoto usnesení.

Schválený Ceník je platný od 1.11.2022.

Hlasování:

Pro — 8; Benka, Buddeus, Komárek, Kříž, Lettl, Macháček, Sekerová, Stočesová

Proti - 0

Zdržel se — 3; Dvořáková, Přerost, Richterová,

Usnesení bylo: Schváleno.

14. Dotazy, připomínky a podněty členů zastupitelstva.
 

„ Stránka 12 z 13

Ustavující ZMC, dne 17.10.2022



15. Různé.

- Pan Přerost informuje, že fotbalový klub v Praze—Nebušicích má nový název

FC Nebušice

- Pan Přerost se dotazuje pana starosty na situaci týkající se opravy

uzavřeného úseku komunikace při ulici Tuchoměřická. Pan starosta odpovídá,

že stavbu provádí TSK hl. m. Prahy. Ve středu 19.10. probíha kontrolní den na

stavbě, kdy se stanoví přesnější datum otevření komunikace. Vsoučasné

době je přislíbeno otevření ve středu 26.10.2022.

Jednání zastupitelstva ukončeno v 18,05 hodin:

Ing. Viktor Komárek

Starosta MC Praha—Nebušice

 

Ověřovatelé:

Sekerová Hana Buddeus Jan

 
Stránka 13 z 13

Ustavující ZMČ, dne 17.10.2022


